
UCHWAŁA NR XXIII/257/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw lub najmu, których przedmiotem jest ta 
sama nieruchomość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na zawarcie na czas oznaczony do trzech lat, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy lub najemcy, 
kolejnych umów dzierżaw lub najmu, których przedmiotem są te same nieruchomości stanowiące własność Miasta 
Ustroń, wymienione w załączniku do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 4674FC64-D02D-45F4-BE09-2A73D81D2294. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/257/2012 

Rady Miasta Ustroń 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

załącznik do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw lub najmu, 
których przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

 

L.p
. 

Położenie 
nieruchomości 

Oznaczenie, powierzchnia 
nieruchomości 

Nr księgi 
wieczystej 

Powierzchni
a 

m² 

Cel najmu, 
dzierżawy 

1 2 3 4 5 6 
1 3 Maja 2690/25 

o pow. 843 m² 
BB1C/0005757

1/5 
28 m² usługowe 

2 Grażyńskiego 282/2 
o pow. 244 m² 

BB1C/0004780
4/5 

244 m² zagospodarowanie 
młynówki 

3 Grażyńskiego 190 
o pow.180 m² 

BB1C/0004780
4/5 

180 m² zagospodarowanie 
młynówki 

4 Zielona 203/46 
o pow. 668 m² 

BB1C/0004786
1/2 

668 m² mieszkaniowe 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4674FC64-D02D-45F4-BE09-2A73D81D2294. Podpisany




